АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2019 года № 45
п. Копенкина
Об отмене на территории Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в 2019 году особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением правительства Воронежской области от 09.10.2019 года № 941 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области особый противопожарный режим.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль  за исполнением постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

	Глава Копенкинского
сельского поселения

	Н.Н.Омельченко